@ Pizza’s 9 Kidsbox

MARGHERITA @ 28 CM/ @ 22 CM € 9,00/ 6,80 FRIKANDEL, KROKET OF KIPNUGGETS (4x)
TOMAAT, KAAS MET FRITES, MAYONAISE,

TOMATO, CHEESE PAKIE WICKY + SURPRISE!
PEPPERONI @ 28 CM / @ 22 CM € 10,50/ 8,30
TOMAAT, KAAS, PEPPERONI DUTCH SAUSAGE,
TOMATO, CHEESE, PEPPERONI MEAT CROQUETTE

OR CHICKEN NUGGETS (4x)
HAWAI @ 28 CM/ @ 22 CM € 10,50/ 8,30 WITH CHIPS, MAYONNAISE,
TOMAAT, KAAS, ANANAS, HAM WICKY DRINK + SURPRISE!

TOMATO, CHEESE, PINEAPPLE, HAM
FRIKANDEL, FLEISCHKROKETTE

VEGGIE@ 28CM /@22 CM € 10,50/ 8,30 ODER CHICKENNUGGETS (4)()
CHERRY TOMAAT, RUCOLA, CHAMPIGNON, MIT POMMES, MAYONAISE, WICKY GETRANK + SURPRISE!
OLIJF EN RODE Ul

CHERRY TOMATO, ROCKET SALAD, MUSHROOM,
OLIVE AND RED ONION

FUNGHI© 28 CM/ @ 22 CM € 9,50/7,30
TOMAAT, KAAS, CHAMPIGNONS
TOMATO, CHEESE, MUSHROOMS

PITTIGEKIP@ 28 CM/ @ 22 CM € 10,50/8,30 E@@[L@]@F[h] Uﬂﬁg

RODE UI EN BOSUI Elsgeesterweg 8
SPICY CHICKEN, RED ONION AND SPRING ONION .
2231 NW Rijnsburg

Kk kK

EXTRA TOPPINGS: PER STUK / PER PIECE € 1,00

Openingstijden / Opening times

Tot ziens - Goodbye
Auf Wiedersehen

Follow us!

Prijswijzigingen voorbehouden (uitgave 2024-1)

Elsgeesterweg 8 ¢ 2231 NW Rijnsburg




@ Frites / Chips / Pommes

FRITES NORMAAL € 2,70
CHIPS NORMAL / POMMES NORMAL

FRITES GROOT € 3,90
CHIPS LARGE / POMMES GROSS

FAMILIEZAK (% 5 PERS.) € 11,50
FAMILY BAG / FAMILIE TASCHE

FAMILIEZAK (% 8 PERS.) € 15,50

FAMILY BAG / FAMILIE TASCHE

LOADED FRIES PITTIGE KIP €7,00
LOADED FRIES SPICY CHICKEN

BORD FRITES MET KLEINE SALADE EN MAYONAISE
PLATE OF CHIPS WITH SMALL SALAD AND MAYONNAISE
TELLER POMMES MIT KLEINER SALAT UND MAYONNAISE

g Sauzen / Sauces / SoBen

€ 6,20

MAYONAISE / KETCHUP / CURRY SAUCE € 0,80
PINDASAUS PEANUT SAUCE / ERDNUSS-SOSSE € 1,10
SPECIAAL / FLIP (MAYO/PINDASAUS) € 1,10
FLIP MET Ul / WITH ONIONS / MIT ZWIEBELN € 1,50
UIEN / ONIONS / ZWIEBELN € 0,80
BAKIJE UIEN / CONTAINER ONIONS / ZWIEBELN € 1,40
BAKJE MAYONAISE / KETCHUP / CURRY SAUCE € 1,90
CONTAINER MAYONNAISE, KETCHUP, CURRY SAUCE

BAKJE PINDASAUS € 2,30

SMALL CONTAINER PEANUT SAUCE / ERDNUSS-SOSSE

g Vegetarisch / Vegetarian

KAASSOUFFLE € 2,50
CHEESE SOUFFLE / KASE SOUFFLE

VEGETARISCHE KROKET € 2,60
VEGETARIAN CROQUETTE

VEGANISTISCHE KIPCORN € 2,60
VEGAN CRISPY BREADED CHICKEN STICK

VEGETARISCHE HAMBURGER € 5,10
VEGETARIAN BURGER

GEMENGDE SALADE € 3,80

MIXED SALAD / GEMISCHTER SALAT

Enjoy your meal

@ Snacks

FRIKANDEL

DUTCH FRIED SAUSAGE

KROKET

MEAT CROQUETTE / FLEISCHKROKETTE
KWEKKEBOOM KROKET

BAMISCHIJF

FRIED NOODLES SNACK / NUDELN SNACK
KIPCORN

CRISPY BREADED CHICKEN STICK
PIKANTO

SPICY VERSION OF DUTCH SAUSAGE
KIPNUGGETS

CHICKEN NUGGETS (6x + CURRY SAUCE)
HAMBURGER

CHEESEBURGER

HAMBURGER DELUXE (BACON + CHEESE)

PORTIE KIPSATE (3 STOKJES)
CHICKEN SATAY (3x + PINDASAUS / PEANUT SAUCE)

WIENER SCHNITZEL (150 GRAM)
BREADED VEAL (150 GRAM)
BITTERBALLEN VAN DOBBEN, 8 STUKS

OESTERZWAM BITTERBALLEN, 8 STUKS
CRUNCHY CHICKEN, 6 STUKS
BITTERGARNITUUR MIX, 10 STUKS
MINILOEMPIA’S / SPRINGROLLS, 10 STUKS
KAASSTENGELS / CHEESE STICKS, 8 STUKS
VLAMMETIES / HOT MINI SNACKS, 8 STUKS
BROODIJE LOS / BREAD / BROT

9 Glutenvrij / Gluten-free

GLUTENVRIJE FRIKANDEL
GLUTEN-FREE DUTCH FRIED SAUSAGE

GLUTENVRIJE KROKET
GLUTEN-FREE MEAT CROQUETTE

Smakelijk eten

€ 2,40

€ 2,50

€ 2,70
€ 2,60

€ 2,70

€ 2,90

€ 3,90

€ 4,90
€ 5,20
€ 5,60
€ 6,80

€ 6,20

€ 7,90
€ 8,90
€ 6,50
€ 7,00
€ 6,40
€ 7,60
€ 7,60
€ 1,10

€ 2,90

€ 2,90

g Kibbeling

HUISGEMAAKTE KIBBELING (250 GRAM)
HOMEMADE PIECES OF FRIED FISH (250 GRAM)
HAUSGEMACHTE FRITIERTE FISCHSTUCKCHEN (250 GRAM)

€ 6,10

REMOULADE SAUS / SAUCE € 0,90

TRADITIONAL DUTCH FISH SPECIALTY

GESERVEERD MET FRITES, KLEINE SALADE EN MAYONAISE
SERVED WITH CHIPS, SMALL SALAD AND MAYONNAISE
SERVIERT MIT POMMES, KLEINER SALAT UND MAYONNAISE

DELUXE HAMBURGER PLATE € 11,80
WIENER SCHNITZEL PLATE € 12,40
BREADED VEAL PLATE

KIPSATE PLATE € 13,00
CHICKEN SATAY PLATE / HAHNCHEN SATAY PLATE

KIBBELING PLATE € 13,20

PIECES OF FRIED FISH PLATE / FRITIERTE FISCHSTUCKCHEN PLATE

VEGETARISCHE HAMBURGER PLATE € 11,30
VEGETARIAN BURGER PLATE / VEGETARISCHE BURGERPLATTE




